

W8484-178701/B Amendement #1

Question 1:

Si la demande ne peut pas être remplie, le MDN envisage-t-il d'étendre le "temps de conduite de 15 minutes"?

Réponse 1:

Si la totalité de l'exigence ne soit pas remplie avec le processus actuel, le MDN réévaluera et procédera en conséquence.

Question 2:

Le MDN cherche-t-il à être proche de VIMY ou de SHAPE?

Réponse # 2:

L'exigence du MDN d'être proche du SHAPE est due au soutien logistique qui peut être fourni au MDN par le SHAPE.